

KEPUTUSAN KEPALA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL NOMOR 294/KEP/B2/2022

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KEPALA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL NOMOR 221/KEP/B2/2022 TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL TAHUN 2022

KEPALA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL,

Menimbang

a.

- bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional, perlu dilakukan perubahan susunan anggota Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional sebagaimana ditetapkan dalam Keputusan Kepala Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Nomor 221/KEP/B2/2022 Tentang Pembentukan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional;
- b. bahwa dalam rangka pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional dilakukan Seleksi Terbuka dengan persyaratan yang transparan, objektif, kompetitif dan akuntabel;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Kepala Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional tentang Perubahan Atas Keputusan Kepala Badan

Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Nomor 221/KEP/B2/2022 Tentang Pembentukan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Tahun 2022;

Mengingat

:

- Undang-Undang Nomor 52 Tahun 2009 tentang Perkembangan Kependudukan dan Pembangunan Keluarga (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 161, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5080);
- Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6477);
- 4. Keputusan Presiden Nomor 103 Tahun 2001 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Kewenangan, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Lembaga Pemerintah Non Departemen, yang telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 145 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedelapan atas Keputusan Presiden Nomor 103 Tahun 2001 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Kewenangan, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Lembaga Pemerintah Non Kementerian (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 322);

- Peraturan Kepala Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Nomor 82/PER/B5/2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Perwakilan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Provinsi;
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 15 Tahun 2019 tentang Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Secara Terbuka dan Kompetitif di Lingkungan Instansi Pemerintah (Berita Negara Reublik Indonesia Tahun 2019 Nomor 835);
- Peraturan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Nomor 11 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 703);

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA BADAN KEPENDUDUKAN DAN BERENCANA KELUARGA NASIONAL TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KEPALA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL NOMOR 221/KEP/B2/2022 TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL TAHUN 2022.

KESATU

: Menetapkan perubahan susunan anggota Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional untuk pengisian formasi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang lowong tahun 2022.

KEDUA

: Perubahan susunan anggota Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU terdapat pada Nomor 2 Lampiran Keputusan Kepala Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Nomor 221/KEP/B2/2022 tentang Pembentukan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Tahun 2022, yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA

: Selain hal sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA, Keputusan Kepala Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Nomor 221/KEP/B2/2022 tentang Pembentukan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Tahun 2022 masih tetap berlaku.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 26 Desember 2022

KEPALA BADAN KEPENDUDUKAN PANDELUARGA BERENCANA NASIONAL,

*HASTO WARDOYO

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KEPALA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL NOMOR 294/KEP/B2/2022

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KEPALA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL NOMOR 221/KEP/B2/2022 TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL TAHUN 2022

PERUBAHAN SUSUNAN ANGGOTA PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL TAHUN 2022

No.	Nama	Jabatan	Kedudukan
1	Drs.Tavip Agus Rayanto, M.Si	Sekretaris Utama BKKBN	Ketua
2	Drs. Sukaryo Teguh Santoso, M.Pd	Deputi Bidang Advokasi, Penggerakan dan Informasi BKKBN	Sekretaris
3	Aba Subagja, S.Sos., MAP	Asdep Perancangan Jabatan, Perencanaan, dan Pengadaan SDM Aparatur Kemenpan-RB	Anggota
4	Dr. Sudibyo Alimoeso, M.Sc	Ketua Umum IPADI	Anggota
5	Drs. Aris Windiyanto, M.Si	Deputi Bidang Mutasi Kepegawaian BKN	Anggota

KEPALA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL,

HASTO WARDOYC